Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa de casibus conscientiae

Astesanus <de Ast>

[Straßburg], nicht nach 9. Mai 1474

Incipit secundus liber

[urn:nbn:de:bsz:31-316099](#)

Cisti sunt tituli scđi libri qui est de virtutib⁹ et vicijs.
C De voluntario et inuoluntario. i.
De boitate et malicia actuū hūanorū i cōi. ii.
C De bonitate et malicia interioris actus vociū lūntatis. iii.
De bonitate et malicia quantuž ad actus exteriores. iii.
C De merito et demerito actōis hūmane. v.
De vicijs et peccatis in omuni. vi.
In qua potētia anime est peccatū. vii.
C De causa peccati s̄m qđ vñū peccatum dicit⁹ esse causa alterius. viii.
De virtutib⁹ in omuni. ix.
C De prudētia et e⁹ p̄tib⁹ et vicijs oppositis. x.
De iusticia et iniquitatis. xi.
C De specieb⁹ iusticie que sunt iusticia distribu-
tina et cōmutativa. xii.
De acceptatione p̄sonarū. xiii.
C De cōtumelia dūicio et improprio. xiv.
De detractione et infamacione. xv.
C De susurratione. xvi.
De densiōe sive illusiōe et subsannaciōe. xvii.
C De maledictione. xviii.
De multiloquio et vobisitate sive linguosita-
te et taciturnitate. xix.
C De p̄tibus iusticie qđ sunt declinare a malo et
facere bonū et de vicijs oppositis. xx.
De virtutib⁹ ānepis iusticie in omuni. xxj.
C De dulia. xxi.
De obedientia. xxii.
C De gratitudine et in gratitudine. xxiii.
De vindicaciōe. xxv.
C De veritate et virtute. xxvi.
De p̄pocrisi et simulacōne. xxvii.
C De iactantia et pronia. xxviii.
De amicicia et adulatōe et litigio. xxix.
C De largitate auaricia et p̄digalitate. xxx.
De eppcheia. xxxi.
C De passionib⁹ anime. xxxii.
De fortitudine virtute et ei⁹ actu p̄cipuo sc̄z
martirio. xxxiii.
C De timore in timiditate et audacia. xxxiv.
De p̄tib⁹ fortitudinis in omuni. xxxv.
C De magnanimitate et vicijs oppositis. xxxvi.
De magnificētia et puifcentia. xxxvii.
C De pacientia et longanimitate. xxxviii.
De p̄seuerantia et constancia et vicijs oppo-
sitis. xxxix.
C De tpantia et intpantia et sensualitate. xl.
De p̄tib⁹ tpantia in omuni. xlj.
C De dñtentia et gula. xljj.
De sobrietate et ebrietate. xljj.
C De castitate. xljj.
De virginitate. xlv.
C De luxuria et ei⁹ specieb⁹. xlvj.
De adulterio et lenocinio. xlvjj.
C De dñtentia et incōtinētia. xlvj.
De clemētia et mansuetudine et vicijs oppo-
sitis. xljj.
C De modestia et ei⁹ specieb⁹ in omuni. l.
De humilitate et supbia. lj.
C De studiositate et curiositate. lj.

C De modestia i exteriōrib⁹ mōtib⁹ corporis. liij.
De modestia in apparatu exteriō. liij.
C De fide et articulis eius. lv.
De infidelitate et infidelib⁹ omnicter. lvj.
C De iudeis et saracenis. lvij.
De hereticis. lvij.
C De apostatis a fide. lix.
De blasphemis. lx.
C De spe desperatōe et p̄sumptōe. lxj.
De caritate et odio. lxij.
C De gaudio accidīa et inuidia. lxij.
De pace et vicijs oppositis. lxij.
C De misericordia. lxv.
De beneficētia. lxvj.
C De correctōe fraterna. lxvij.
De offensione et scādalo. lxvij.
C De pplexitatib⁹ conscientie. lxix.